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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2016/ ŞUBAT 

TARİHİ 04.02.2016 

GÜNÜ PERŞEMBE 

TOPLANTI 02 

BİRLEŞİM 02 

OTURUM 02 

KARAR NO 15 

MADDE 1 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 28.01.2016  /  316 

Konusu Memur Kadro Değişikliği. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince, Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen personelin derece yükseltilerinin 

yapılması, ayrıca Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile Mahalli İdare Birliklerin Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereği, kullanılmak üzere, Belediyemiz teşkilat kadrolarında, münhal bulunan 

kadroların iptali ve ihdasının gerektiğini belirterek, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifini oya 

sunmuştur. 

 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince, 

Belediyemiz teşkilat kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen; 
SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI KADROSU 

1 1151 Zübeyir TUNCEL T.H.S. Mühendis 3/2-3 

2 1158 Köksal ÇÖLDAŞ T.H.S. Mühendis 3/2-3 

3 1163 Hadi AYDIN T.H.S. Mühendis 4/3-1 

4 1164 Bunu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 4/4-3 

5 1223 İbrahim GÜN T.H.S. Mühendis 5/3-1 

6 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 4/3-1 

7 1174 Rıdvan DALKIRAN T.H.S. Mühendis 5/4-2 

8 1159 Salih ŞAHİN T.H.S. Mühendis 4/3-2 

9 1155 İdris ÖZYILMAZ T.H.S. Mühendis 5/3-1 

10 1166 Nurtaç Hilal BAKAL T.H.S. Mühendis 5/4-2 

11 1167 Mehmet Nuri BURHAN T.H.S. Mühendis 4/3-1 

12 1175 Lütfulah ŞİRİN T.H.S. Mühendis 4/3-3 

13 1182 Gökhan MESCİ T.H.S. Mühendis 7/6-2 

14 1183 İsmail ÖZLER T.H.S. Mühendis 7/6-2 

15 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 7/6-1 

16 1191 O.Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 7/6-1 

17 1067 Okan DAĞLI T.H.S. Mühendis 6/5-2 

18 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 5/4-1 

19 1081 Güldane CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 6/5-3 

20 1088 Ahmet Oğuz BOYRAZ T.H.S. Mühendis 6/5-1 

21 1046 Murat ŞENÖZ T.H.S. Mühendis 5/4-2 

22 1048 Onur SARIOĞLU T.H.S. Mühendis 6/5-2 

23 1192 Seyit ÜNALDI T.H.S. Mühendis 6/6-3 

24 1193 Ufuk CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 6/6-3 

25 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 3/2-1 

26 1153 Bekir Sait TORAMAN T.H.S. Mühendis 4/3-2 

27 1156 İhsan TEMİR T.H.S. Mühendis 4/3-3 

28 1157 Koray ŞENYUVA T.H.S. Mühendis 4/3-3 

29 1172 Ebru TUNCEL T.H.S. Mimar 4/3-3 

30 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 2/1-1 

31 1078 Pınar KARAKURT T.H.S. Mimar 6/5-3 

32 1162 Tülay SEZER T.H.S. Mimar 4/3-2 

33 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 4/3-1 
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34 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 4/3-1 

35 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 6/5-1 

36 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 8/7-1 

37 1173 Ali TOPÇU T.H.S. Tekniker 7/6-2 

38 1140 Nazım BAĞIR T.H.S. Tekniker 8/7-2 

39 1069 Talat TEKİN T.H.S. İstatistikçi 6/5-2 

40 1150 Selim ÖZÇİLİNGİR S.H.S. Veteriner Hekim 3/2-3 

41 1171 Murat ALMALI S.H.S. Sağlık Memuru 5/4-3 

42 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H.S. Sosyal Çalışmacı 7/6-1 

43 1221 Mustafa Salih YÜZTGENÇ S.H.S. Sosyal Çalışmacı 7/6-3 

44  1231 Rüveyda TURBAY S.H.S. Biyolog 8/7-3 

45 1074 Itır Zümrüt DALGIÇ S.H.S. Biyolog 6/5-1 

46 1168 Seher YETİŞGEN A.H. Avukat 6/5-2 

47 1199 Şükrü GENÇ G.İ.H. Şef 7/6-1 

48 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilg. İşletmeni 7/6-1 

49 1052 Nuretttin KOÇAK G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-3 

50 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

51 1062 Mustafa EVES G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

52 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. Bilg. İşletmeni 8/7-2 

53 1120 Halit ALKAN G.İ.H. Memur 9/8-3 

54 1091 Hayrettin ÖZCENİK G.İ.H. Memur 12/11-2 

55 1116 Zafer SATICI G.İ.H. Memur 9/8-3 

56 1080 Sinan PEHLİVAN G.İ.H. Memur 7/6-3 

57 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 8/7-1 

58 1040 Alper CANKAR G.İ.H. Memur 7/6-1 

59 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 6/5-1 

60 1041 Abdulmuttalip ÖZENÇ G.İ.H. Memur 7/6-1 

61 1076 Mehmet Ali CIRIL G.İ.H. Memur 8/7-2 

62 1131 Faysal Kadir GÜLER G.İ.H. Memur 7/6-3 

63 1068 Mustafa ŞENGÜL G.İ.H. Memur 7/6-2 

64 1229 Hasan KOÇ  G.İ.H. Tahsildar 9/8-2 

65 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 8/7-1 

66 1105 Sevim Pınar ÜRKMEZ G.İ.H. Tahsildar 9/8-3 

67 1109 Tuba GÜLER G.İ.H. Veznedar 8/7-1 

68  1230 Furkan YÜCE G.İ.H. Veznedar 9/7-3 

69 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. V.H.K.İ. 7/6-3 

70  1217 Hatice KÜL G.İ.H. V.H.K.İ. 9/8-1 

71 1104 Tuba ŞAHİN G.İ.H. V.H.K.İ. 9/8-3 

72 1118 Emel TÜRKSAVUL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

73 1100 Serap YILDIZ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

74 1102 Hasan ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

75 1101 Murat VURAL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

76 1071 Fatih KOCABAŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

77 1124 Birsen AFACAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

78 1087 Musa ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

79 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-1 

80 1070 Hayri PARLATIR G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

81 1122 Şaban PİYAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

82 1107 Savaş UYSAL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

83 1123 Tolga ERGÜN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

84 1112 Emir SELEN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

85 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/7-3 

86 1106 Faruk KAPLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

87 1114 Döndü Gül YEŞİL G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

88 1099 Semra KIRTEKE G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

89 1098 Ayça ERSOY G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-2 

90 1085 Yunus Emre ÇÖRÜŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

91 1084 Cafer İPEK G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

92 1059 Bekir BİLGİN G.İ.H. V.H.K.İ. 8/7-3 

93 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 7/6-1 
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94 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/7-3 

95 994 Duran TAHTACI G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-3 

96 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-2 

97 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-2 

98 1027 Sıddık YEMEKÇİ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-3 

99 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

100 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/7-3 

101 1063 Üzeyir BEKTAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

102 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

103 1213 Süleyman BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

104 1132 Arif YALINKILIÇLI G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-2 

105 1133 Murat TIRAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-1 

106 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

107 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

108 1075 Kenan ZAVAR G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-3 

109 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

110 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-1 

111 1128 Gürkan KOYUN G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

112 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/5-1 

113 996 Erol GUCUK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

114 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/4-2 

115 1014 Ekrem UYSAL G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

116 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 8/7-2 

117 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 9/8-1 

118 1135 İsmail ÖNCEL G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-3 

119 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 7/6-2 

120 1227 Mehmet BOLAT G.İ.H. Zabıta Memuru 8/6-3 

           Kadroların iptal edilerek, 
 

SIRA SİCİL ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI 

 1 1151 Zübeyir TUNCEL T.H.S. Mühendis 1/2-3 

2 1158 Köksal ÇÖLDAŞ T.H.S. Mühendis 1/2-3 

3 1163 Hadi AYDIN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

4 1164 Bunu Süheyla EFTEKİN T.H.S. Mühendis 3/4-3 

5 1223 İbrahim GÜN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

6 1165 İhsan ÇEK T.H.S. Mühendis 3/3-1 

7 1174 Rıdvan DALKIRAN T.H.S. Mühendis 3/4-2 

8 1159 Salih ŞAHİN T.H.S. Mühendis 3/3-2 

9 1155 İdris ÖZYILMAZ T.H.S. Mühendis 3/3-1 

10 1166 Nurtaç Hilal BAKAL T.H.S. Mühendis 4/4-2 

11 1167 Mehmet Nuri BURHAN T.H.S. Mühendis 3/3-1 

12 1175 Lütfulah ŞİRİN T.H.S. Mühendis 2/3-3 

13 1182 Gökhan MESCİ T.H.S. Mühendis 5/6-2 

14 1183 İsmail ÖZLER T.H.S. Mühendis 5/6-2 

15 1186 Gözde GÜNHAN T.H.S. Mühendis 6/6-1 

16 1191 O.Kubilay SUCU T.H.S. Mühendis 6/6-1 

17 1067 Okan DAĞLI T.H.S. Mühendis 5/5-2 

18 1058 Mustafa ÖLÇER T.H.S. Mühendis 4/4-1 

19 1081 Güldane CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 4/5-3 

20 1088 Ahmet Oğuz BOYRAZ T.H.S. Mühendis 5/5-1 

21 1046 Murat ŞENÖZ T.H.S. Mühendis 4/4-2 

22 1048 Onur SARIOĞLU T.H.S. Mühendis 4/5-2 

23 1192 Seyit ÜNALDI T.H.S. Mühendis 5/6-3 

24 1193 Ufuk CANCANOĞLU T.H.S. Mühendis 5/6-3 

25 1152 Ömer MAZ T.H.S. Mühendis 2/2-1 

26 1153 Bekir Sait TORAMAN T.H.S. Mühendis 2/3-2 

27 1156 İhsan TEMİR T.H.S. Mühendis 2/3-3 

28 1157 Koray ŞENYUVA T.H.S. Mühendis 2/3-3 

29 1172 Ebru TUNCEL T.H.S. Mimar 2/3-3 

30 1149 Mustafa AKYÜZ T.H.S. Mimar 1/1-1 

31 1078 Pınar KARAKURT T.H.S. Mimar 4/5-3 
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32 1162 Tülay SEZER T.H.S. Mimar 3/3-2 

33 1160 Sebile EKER T.H.S. Peyzaj Mimarı 3/3-1 

34 1161 Şevki Fırat DEMİRER T.H.S. Şehir Plancısı 3/3-1 

35 1170 Cengiz EKER T.H.S. Tekniker 5/5-1 

36 1139 Hüseyin GENÇ T.H.S. Tekniker 6/7-1 

37 1173 Ali TOPÇU T.H.S. Tekniker 5/6-2 

38 1140 Nazım BAĞIR T.H.S. Tekniker 6/7-2 

39 1069 Talat TEKİN T.H.S. İstatistikçi 5/5-2 

40 1150 Selim ÖZÇİLİNGİR S.H.S. Veteriner Hekim 1/2-3 

41 1171 Murat ALMALI S.H.S. Sağlık Memuru 3/4-3 

42 1137 Abdulkadir KARABULUT S.H.S. Sosyal Çalışmacı 5/6-1 

43 1221 Mustafa Salih YÜZTGENÇ S.H.S. Sosyal Çalışmacı 5/6-3 

44  1231 Rüveyda TURBAY S.H.S. Biolog 6/7-3 

45 1074 Itır Zümrüt DALGIÇ S.H.S. Biolog 5/5-1 

46 1168 Seher YETİŞGEN A.H. Avukat 5/5-2 

47 1199 Şükrü GENÇ G.İ.H. Şef 5/6-1 

48 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/6-1 

49 1052 Nuretttin KOÇAK G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-3 

50 1061 Çiğdem ÖZER G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

51 1062 Mustafa EVES G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

52 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. Bilg. İşletmeni 6/7-2 

53 1120 Halit ALKAN G.İ.H. Memur 7/8-3 

54 1091 Hayrettin ÖZCENİK G.İ.H. Memur 10/11-2 

55 1116 Zafer SATICI G.İ.H. Memur 7/8-3 

56 1080 Sinan PEHLİVAN G.İ.H. Memur 5/6-3 

57 1110 Zeycan GEZİCİ G.İ.H. Memur 6/7-1 

58 1040 Alper CANKAR G.İ.H. Memur 5/6-1 

59 1049 Ali AYBİR G.İ.H. Memur 5/5-1 

60 1041 Abdulmuttalip ÖZENÇ G.İ.H. Memur 5/6-1 

61 1076 Mehmet Ali CIRIL G.İ.H. Memur 6/7-2 

62 1131 Faysal Kadir GÜLER G.İ.H. Memur 5/6-3 

63 1068 Mustafa ŞENGÜL G.İ.H. Memur 5/6-2 

64 1229 Hasan KOÇ  G.İ.H. Tahsildar 7/8-2 

65 1103 Metin YEŞİL G.İ.H. Tahsildar 6/7-1 

66 1105 Sevim Pınar ÜRKMEZ G.İ.H. Tahsildar 7/8-3 

67 1109 Tuba GÜLER G.İ.H. Veznedar 6/7-1 

68  1230 Furkan YÜCE G.İ.H. Veznedar 6/7-3 

69 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. V.H.K.İ. 5/6-3 

70  1217 Hatice KÜL G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-1 

71 1104 Tuba ŞAHİN G.İ.H. V.H.K.İ. 7/8-3 

72 1118 Emel TÜRKSAVUL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

73 1100 Serap YILDIZ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

74 1102 Hasan ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

75 1101 Murat VURAL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

76 1071 Fatih KOCABAŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

77 1124 Birsen AFACAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

78 1087 Musa ARSLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

79 1127 Mustafa ÖZDEMİR G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-1 

80 1070 Hayri PARLATIR G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

81 1122 Şaban PİYAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

82 1107 Savaş UYSAL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

83 1123 Tolga ERGÜN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

84 1112 Emir SELEN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

85 1130 Memduh UYGUN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

86 1106 Faruk KAPLAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

87 1114 Döndü Gül YEŞİL G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

88 1099 Semra KIRTEKE G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

89 1098 Ayça ERSOY G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-2 

90 1085 Yunus Emre ÇÖRÜŞ G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

91 1084 Cafer İPEK G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 
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92 1059 Bekir BİLGİN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

93 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. V.H.K.İ. 6/6-1 

94 1047 Semra TOMUK DOĞAN G.İ.H. V.H.K.İ. 6/7-3 

95 994 Duran TAHTACI G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-3 

96 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-2 

97 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-2 

98 1027 Sıddık YEMEKÇİ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-3 

99 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

100 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-3 

101 1063 Üzeyir BEKTAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

102 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-2 

103 1213 Süleyman BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

104 1132 Arif YALINKILIÇLI G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-2 

105 1133 Murat TIRAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/8-1 

106 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-2 

107 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

108 1075 Kenan ZAVAR G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-3 

109 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-1 

110 1210 Hakan ÇIRAKOĞLU G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-1 

111 1128 Gürkan KOYUN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/7-1 

112 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-1 

113 996 Erol GUCUK G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

114 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 4/4-2 

115 1014 Ekrem UYSAL G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

116 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 6/7-2 

117 1093 Furkan ACAR G.İ.H. Zabıta Memuru 8/8-1 

118 1135 İsmail ÖNCEL G.İ.H. Zabıta Memuru 4/5-3 

119 1214 Fatih SAK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-2 

120 1227 Mehmet BOLAT G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-3 

Kadrolara yükseltilmeleri, 

5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) fıkrası gereğince, Belediye ve Bağlı Kuruluşlar ile 

Mahalli İdare Birliklerinin Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. Maddesi gereği, 

Belediyemizin teşkilat kadrolarında münhal bulunan; 
SIRA NO SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

1 T.H.S. Mühendis 1 1 

2 T.H.S. Teknisyen 3 1 

3 T.H.S. Jeofizikçi 5 1 

4 T.H.S. Çözümleyici 8 1 

           Kadroların iptal edilerek, 

 
SIRA NO SINIFI ÜNVANI DERECESİ ADEDİ 

1 T.H.S. Tekniker 5 1 

2 T.H.S. Tekniker 5 1 

3 T.H.S. Tekniker 5 1 

4 T.H.S. Tekniker 5 1 

Kadroların alınması OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı   Katip                 Katip 

Muzaffer KÜLCÜ                             Süreyya DAŞCI COŞGUNSU           İsmail AKGÖZ 

 

 

 

 

 

 


